

Обект: Въздушна кабелна електропроводна линия 0,4kV, електрозахранена от ТП №2 (клон 4клона с 206 бр. стълбове), по плана на гр. Садово, Община

Аврен

/подмяна на гол проводник с усукан/

В реконструкцията не е предвидено износване на електромерни табла

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферира на	ед.цена договор ена	общо цена оферирана	общо цена договорена
Клон 1								
Гръбнак								
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	1.41	1.00	1.00	1.41	1.41
2	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм ² (4x95 мм ²) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	45.00	38.00	45.00	38.00
3	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	9.00	9.00	9.00	9.00
4	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	3.00	130.00	100.00	390.00	300.00
5	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	7.00	10.00	8.00	70.00	56.00
6	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	7.00	15.00	12.00	105.00	84.00
7	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	3 330.00	0.50	0.30	1665.00	999.00
8	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	210.00	3.00	2.70	630.00	567.00
9	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	750.00	2.40	2.10	1800.00	1575.00
10	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	450.00	2.30	1.80	1035.00	810.00
11	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	48.00	6.00	5.00	288.00	240.00
12	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	29.00	11.00	10.00	319.00	290.00
13	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	29.00	2.00	2.00	58.00	58.00
14	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	201.00	6.00	6.00	1206.00	1206.00
15	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	32.00	2.00	2.00	64.00	64.00
16	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	7.00	15.00	15.00	105.00	105.00
17	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	5.00	30.00	30.00	150.00	150.00
18	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	9 220.59	5.00	3.00	461.03	276.62
19		Направа надписи на стълб	бр	47.00	15.00	10.00	705.00	470.00
Обща стойност за клон 1 в лева без ДДС:							9106.44	7299.03
Клон 2								
Гръбнак								
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	2.22	1.00	1.00	2.22	2.22
2	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм ² (4x95 мм ²) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	45.00	38.00	45.00	38.00
3	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	9.00	9.00	9.00	9.00
4	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	3.00	130.00	100.00	390.00	300.00
5	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	8.00	10.00	8.00	80.00	64.00
6	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	8.00	15.00	12.00	120.00	96.00
7	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	4 500.00	0.50	0.30	2250.00	1350.00
8	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	450.00	3.00	2.70	1350.00	1215.00
9	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1 110.00	2.40	2.10	2664.00	2331.00
10	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	660.00	2.30	1.80	1518.00	1188.00
11	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	108.00	6.00	5.00	648.00	540.00
12	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	38.00	11.00	10.00	418.00	380.00
13	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	31.00	2.00	2.00	62.00	62.00
14	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	212.00	6.00	6.00	1272.00	1272.00
15	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	36.00	2.00	2.00	72.00	72.00
16	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	15.00	15.00	150.00	150.00
17	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	7.00	30.00	30.00	210.00	210.00
18	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	10 494.75	5.00	3.00	524.74	314.84
19	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	40.00	5.00	5.00	200.00	200.00
20		Направа надписи на стълб	бр	74.00	15.00	10.00	1110.00	740.00
Обща стойност за клон 2 в лева без ДДС:							13094.96	10534.06
Клон 3								
Гръбнак								

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	1.11	1.00	1.00	1.11	1.11
2	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	45.00	38.00	45.00	38.00
3	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	9.00	9.00	9.00	9.00
4	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	3.00	130.00	100.00	390.00	300.00
5	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	2.00	10.00	8.00	20.00	16.00
6	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	2.00	15.00	12.00	30.00	24.00
7	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2 550.00	0.50	0.30	1275.00	765.00
8	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	180.00	3.00	2.70	540.00	486.00
9	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	930.00	2.40	2.10	2232.00	1953.00
10	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	37.00	6.00	5.00	222.00	185.00
11	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	22.00	11.00	10.00	242.00	220.00
12	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	26.00	2.00	2.00	52.00	52.00
13	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	126.00	6.00	6.00	756.00	756.00
14	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр.	4.00	2.00	2.00	8.00	8.00
15	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	10.00	15.00	15.00	150.00	150.00
16	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	5.00	30.00	30.00	150.00	150.00
17	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	5 921.00	5.00	3.00	296.05	177.63
18	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	т/км	40.00	5.00	5.00	200.00	200.00
19		Направа надписи на стълб	бр.	37.00	15.00	10.00	555.00	370.00
Обща стойност за клон 3 в лева без ДДС:							7173.16	5860.74
Клон 4								
Гръбнак								
1	1000154	Трасиране на въздушна линия	км	1.29	1.00	1.00	1.29	1.29
2	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1.00	45.00	38.00	45.00	38.00
3	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1.00	9.00	9.00	9.00	9.00
4	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	2.00	130.00	100.00	260.00	200.00
5	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	4.00	10.00	8.00	40.00	32.00
6	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	4.00	15.00	12.00	60.00	48.00
7	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	3 660.00	0.50	0.30	1830.00	1098.00
8	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	120.00	3.00	2.70	360.00	324.00
9	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	810.00	2.40	2.10	1944.00	1701.00
10	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	360.00	2.30	1.80	828.00	648.00
11	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	48.00	6.00	5.00	288.00	240.00
12	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	34.00	11.00	10.00	374.00	340.00
13	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	26.00	2.00	2.00	52.00	52.00
14	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	56.00	6.00	6.00	336.00	336.00
15	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр.	36.00	2.00	2.00	72.00	72.00
16	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	8.00	15.00	15.00	120.00	120.00
17	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	5.00	30.00	30.00	150.00	150.00
18	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	13 154.44	5.00	3.00	657.72	394.63
19		Направа надписи на стълб	бр.	48.00	15.00	10.00	720.00	480.00
Обща стойност за клон 4 в лева без ДДС:							8147.01	6283.92
Обща стойност на НСС за клон 1, 2, 3 и 4 в лева без ДДС:							37521.56	29977.75

Средна часова ставка - 3.10 лв./час
Допълнителни разходи за труд - 95 %
Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %
Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 5 %
Печалба - 10 %

Подпис:

Информацията е
заличена на
основание чл. 2,
ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията е
заличена на
основание чл. 2,
ал. 1 от ЗЗЛД.